
 

 

 
Zpravodaj Obecního ú řadu v Klenovicích č. 6/2015 ze dne 22.6.2014  

 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Klenovice č. 5/2015 

Usnesení číslo 5/69/2015 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje doplnění programu o bod 5) Koupě pozemku. 
Usnesení číslo 5/70/2015 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje navržený a doplněný program zasedání. 
Usnesení číslo 5/71/2015 
Zastupitelstvo obce Klenovice ruší bod Usnesení 4/57/2015: „Zastupitelstvo obce Klenovice 
schvaluje  příspěvky na činnost Sboru dobrovolných hasičů Klenovice  a Mysliveckému sdružení Bor 
Klenovice-Roudná shodně ve výši 8.000,- Kč za činnost ve prospěch obce“.  
Usnesení číslo 5/72/2015 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje jmenovité složení hodnotící komise pro výběr 
nejvhodnějšího uchazeče jako zhotovitele a oslovení třech firem pro nabídky na stavební práce dle 
bodu zápisu. 
Usnesení číslo 5/73/2015 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje  jako zhotovitele vybudování přechodů pro chodce Strabag, 
a.s. Soběslav za cenu 281.773,- Kč. 
Usnesení číslo 5/74/2015 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje koupi pozemku p.č. 2420/18 o výměře 32 m2 v k.ú. 
Klenovice od pana Jana Molíka, bytem Mrázkova 748/III, 392 01 Soběslav,  za cenu 9.600,- Kč. 
Usnesení číslo 5/75/2015 
Zastupitelstvo obce Klenovice schvaluje  změnu rozpočtu provedenou rozpočtovým opatřením 
10/2015. 
 
Pohár za vysv ědčení 
   V úterý dne 30. 6. 2015 bude od 15:00 do 16:00 hodin připraven pro naše školáky v místní 
restauraci „pohár za vysvědčení“ (jakékoliv). Školáci,  přijďte si pro svoji odměnu za celoroční „práci“. 
Zájezd na divadelní p ředstavení 
   Kulturní komise pořádá dne 10.7.2015 zájezd do Týna nad Vltavou na otáčivé hlediště na divadelní 
představení „Tajemství hradu“ v podání divadelní společnosti Vltavan. Začátek je ve 21:30 hodin a 
cena vstupenky je 150,- Kč. Zájemci si vstupenky mohou koupit u paní Jiřiny Halaškové. Odjezd 
autobusu, který je zdarma, ve 20:30 hodin od místní restaurace. 
Kubešova Sob ěslav 
   Mezinárodní festival dechových hudeb Kubešova Soběslav se uskuteční ve dnech 18. a 19.7. 2015. 
V naší obci budou tradičně dvě vystoupení, která proběhnou v sobotu 18.7. Od 14 hodin zahraje 
kapela Happaranka z Francie  a poté od 15 hodin vystoupí Horalka se svým kapelníkem. Srdečně 
zveme všechny milovníky dechovky, ale i ostatní příznivce dobré muziky. 
Výsledek t řídění odpad ů 2014 naší obce  
   Za tříděním odpadů je potřeba vidět kromě zbavení se starých elektrozařízení i další úspory a těmi 
jsou: 7,4 MWh elektrické energie, 28,24 m3 vody, 525,45 l ropy, 0,14 t primárních surovin, méně  
nebezpečných odpadů o 5,86 MWh a snížení skleníkových plynů o 1,36 t CO2. Z pohledu úspory 
emisí jde o 37,785 t emisí CO2 a v případě energie jde o 876.850 MJ. To odpovídá našemu sběru 
elektrozařízení o váza 305 kg. Na základě těchto uvedených hodnot naše obec obdržela certifikát 
environmentálního vyúčtování a osvědčení o úspoře emisí. 
Restaurace Klenovice  
   Naše restaurace v nájmu pana Martina Fišera obdržela Certifikát prověřené společnosti za žádné 
negativní ohlasy, etiku v oblasti podnikání a zodpovědný přístup ke klientům a obchodním partnerům.  

Vydáno nákladem vlastním a z dobrovolných příspěvků občanů. Povoleno pod číslem MK ČR E 13175. Vydavatel: Obec 
Klenovice, Klenovice 69, 392 01 Soběslav, IČ: 00512672. Odpovědný redaktor Mgr. Lubomír Turín. Rozšiřuje OÚ 
Klenovice nákladem 175 výtisků. Uzávěrka příštího čísla 15.7.2015. 
 
 

Společenská kronika 
Narození 

4.6. - Anežka Novotná 
                                               Blahop řejeme 

 

Pozn.: Ve Spole čenské kronice jsou uvedeni pouze ti, kte ří o zve řejnění požádali.  
 


